48

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quarta-feira, 29 de Setembro de 2021.

Givaldo Vieira da Silva

Protocolo 723973

ERRATA

NO RESUMO DE AUTORIZAÇÃO PARA MUDANÇA
DE ENDEREÇO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE VISTORIA VEICULAR NO
ÂMBITO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

de 23.09.2021.
Onde se lê

Leia-se

INSTRUMENTO AUTORIZADOR:

MARCUS PEROZINI DE ARAUJO
Diretor de Habilitação, Veículos e Fiscalização -

Protocolo 723949

ERRATA

NO RESUMO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO DE
EMPRESAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
VISTORIA VEICULAR NO ÂMBITO DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO (Protocolo 720748) publicado

Onde se lê

Leia-se

MARCUS PEROZINI DE ARAUJO
Diretor de Habilitação, Veículos e Fiscalização -

Protocolo 723948

Secretaria de Estado da Educação  - SEDU -

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
RESOLUÇÃO CEE-ES Nº. 6.062/2021

Recredencia o Centro de Atendimento Educacional
Especializado Esperança.

O PRESIDENTE DO CONSELHO ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais e considerando os termos do

Sessão Plenária do dia 21-09-2021, com fundamento

RESOLVE:

da Barra, ES, mantido pela Associação Pestalozzi de

de 2021.

ARTELÍRIO BOLSANELLO
Presidente do CEE

Homologo

VITOR AMORIM DE ANGELO
Secretário de Estado da Educação

Protocolo 723848

PORTARIA Nº 918-S, DE 28 DE SETEMBRO DE
2021

Altera a Portaria nº 716-S, de 21 de julho de
2021, que institui a Comissão Local de Rede
Qualivida no âmbito da Secretaria de Estado da
Educação.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no

RESOLVE:
Art. 1°

seguinte redação:

da Silva, e terá como suplente Eva de Souza Pereira

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

VITOR AMORIM DE ANGELO
Secretário de Estado da Educação

Protocolo 723460

PORTARIA Nº 919-S, DE 28 DE SETEMBRO DE
2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso

RESOLVE:

DESIGNAR,

 SEBASTIÃO LIMA

Serra Sede, FGDE 01, município de Serra - ES.

VITOR AMORIM DE ANGELO
Secretário de Estado da Educação

Protocolo 723464

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 28 de Setembro de 2021 às 22:15:24 Código de Autenticação: 5df0fa69

rplima
Realce